

REQUEST FOR PROPOSAL

EMPLOYEE BREAKROOM PROJECT

Addendum #2

Issued 7/23/20

Question raised by proposers with responses provided below:

- 1.) **QUESTION:** The model number for the Moen faucet is not a good model number. It appears that the MotionSense wave technology is available for model numbers 7864EWC (Chrome), 7864EWSRS (Spot Resist Stainless), 7864EWBL (Matte Black) & 7864EWBLS (Black Stainless).
ANSWER: Faucet model number is Moen 7864EWSRS
QUESTION: Please provide a specification for the pumped condensate piping material.
- 2.) **ANSWER:** Pumped condensate drain piping shall be Type "L" hard drawn copper tube, wrought copper fittings and solder joints.
- 3.) **QUESTION:** Are appliances to be furnished and installed by Owner or General Contractor?
ANSWER: General Contractor is to furnish and install.
- 4.) **QUESTION:** Is Owner's attic stock to be used to repair / replace carpet tile where the existing knee wall is to be removed (see below)? If not, please provide a specification for the existing carpet tile. Additionally, according to the Room Finish Schedule, Room 201A is to have a 'CONC.' Floor. Please advise.
ANSWER: Owner's attic stock is to be used.